

JOBFORA ApS

Havnepladsen 6 B, 4. mf.
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28 71 20 65

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Finn Bjørnseth Arnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOBFORA ApS Havnepladsen 6 B, 4. mf. 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 28 71 20 65
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 23. maj 2005
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Finn Bjørnseth Arnesen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive galleri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 160.260, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.674.804.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		413.773	272.773
Personaleomkostninger	1	-85.306	-89.269
Resultat før af- og nedskrivninger		328.467	183.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-155.193	-80.881
Resultat før finansielle poster		173.274	102.623
Finansielle omkostninger		-10.522	-6.399
Resultat før skat		162.752	96.224
Skat af årets resultat		-2.492	-28.297
Årets resultat		160.260	67.927
Overført resultat		160.260	67.927
		160.260	67.927

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		910.736	1.429.004
Indretning af lejede lokaler		535.036	381.225
Materielle anlægsaktiver i alt		1.445.772	1.810.229
Anlægsaktiver i alt		1.445.772	1.810.229
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		213.900	165.490
Varebeholdninger i alt		213.900	165.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.839	10.709
Andre tilgodehavender		100.238	91.957
Periodeafgrænsningsposter		16.113	37.259
Tilgodehavender i alt		128.190	139.925
Likvide beholdninger		442.599	19.232
Omsætningsaktiver i alt		784.689	324.647
Aktiver i alt		2.230.461	2.134.876

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.549.804	1.389.544
Egenkapital i alt	2	1.674.804	1.514.544
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		3.031	539
Hensatte forpligtelser i alt		3.031	539
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.502	27.718
Anden gæld		471.124	592.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.626	619.793
Gældsforpligtelser i alt		552.626	619.793
Passiver i alt		2.230.461	2.134.876
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	84.848	88.352
Andre omkostninger til social sikring	458	917
	<u>85.306</u>	<u>89.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.389.544	1.514.544
Årets resultat	0	160.260	160.260
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>1.549.804</u>	<u>1.674.804</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 32.618 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Maksimal huslejeforpligtelse udgør kr. 21.000.

Det ene lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder, det andet kan opsiges uden varsel af begge parter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Bjørnseth Arnesen

Som Direktør
På vegne af Jobfora ApS
PID: 9208-2002-2-727910540427
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:07:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Pernille Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 95329874
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 13:14:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Bjørnseth Arnesen

Som Dirigent
På vegne af Jobfora ApS
PID: 9208-2002-2-727910540427
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 15:54:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 71bc6595HQs241262059

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.